dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Mo
Homep 3aKJsloumBLLUee
oT4yeTa 00 AOroBop Ha
oL eHKe npoBepeHue
OLEeHKHU
000 "0
190/2021 Herka
cobcTBeHHOCTN"
000 "0
196/2021 Herka
cobcTBeHHOCTN"
000 "0
197/2021 Herka
cobcTBEeHHOCTU"
000 "0
199/2021 Henka
cobcTBEHHOCTN"
000 "0
202/2021 Henra
cobCTBEHHOCTM
00O "OueHKa
203/2021 .
cobcTBEHHOCTU
00O "OueHKa
215/2021 .
cobcTBEHHOCTU
000 "0
218/2021 Herka
cobcTBeHHOCTN"
000 "OueHka
225/2021 HeRK
cobcTBeHHOCTN"
000 "OueHka
229/2021 Henra
cobcTBEHHOCTU

CBepeHusn

Mopo3osa lMosnHa BukTopoBHa

007501

29.07.2011

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

14.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

26.10.2021

01.11.2021

29.10.2021

02.11.2021

09.11.2021

12.11.2021

22.11.2021

OObBLEeKT OLueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTPAHCMOPT

KBapTuUpa

KWUJI0M O0M, 3eMebHbIN
y4yacToK

XKWUI0 O,0M, 3eMeibHbIN
y4acToK

XKWUI0N O0M, 3eMeibHbIN
y4acToK

XKWUJION [IOM, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

obopypnosaHue

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA



231/2021

233/2021

235/2021

236/2021

237/2021

238/2021

239/2021

243/2021

249/2021

000 "OueHka
cobcTBEHHOCTU"

000 "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

000 "OueHkKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

00O "OueHKa
cobcTBEeHHOCTU"

000 "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHka
cobcTBEHHOCTU"

00O "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

22.11.2021

26.12.2021

03.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

20.12.2021

29.12.2021

XKWUI0 O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKNN0W OOM, 3eMesIbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

HeXXuJble 34aHuns,
3eMesibHbIN Y4acToK

HeXXuJble 34aHuns,
3eMesibHbI Y4acToK

XKWUJIOW [I0OM, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKNN0W OOM, 3eMeIbHbIN
y4acToK

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



