

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Морозова Полина Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		007501		
Дата включения в реестр членов РОО		29.07.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
190/2021	ООО "Оценка собственности"	14.10.2021	квартира	рыночная, ликвидационная
196/2021	ООО "Оценка собственности"	21.10.2021	квартира	рыночная, ликвидационная
197/2021	ООО "Оценка собственности"	21.10.2021	автотранспорт	рыночная, ликвидационная
199/2021	ООО "Оценка собственности"	26.10.2021	квартира	рыночная, ликвидационная
202/2021	ООО "Оценка собственности"	01.11.2021	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
203/2021	ООО "Оценка собственности"	29.10.2021	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
215/2021	ООО "Оценка собственности"	02.11.2021	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
218/2021	ООО "Оценка собственности"	09.11.2021	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
225/2021	ООО "Оценка собственности"	12.11.2021	оборудование	рыночная, ликвидационная
229/2021	ООО "Оценка собственности"	22.11.2021	квартира	рыночная, ликвидационная

231/2021	ООО "Оценка собственности"	22.11.2021	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
233/2021	ООО "Оценка собственности"	26.12.2021	жилой дом, земельный участок	рыночная
235/2021	ООО "Оценка собственности"	03.12.2021	квартира	рыночная
236/2021	ООО "Оценка собственности"	06.12.2021	нежилые здания, земельный участок	рыночная, ликвидационная
237/2021	ООО "Оценка собственности"	06.12.2021	нежилые здания, земельный участок	рыночная, ликвидационная
238/2021	ООО "Оценка собственности"	07.12.2021	жилой дом, земельный участок	рыночная
239/2021	ООО "Оценка собственности"	08.12.2021	квартира	рыночная, ликвидационная
243/2021	ООО "Оценка собственности"	20.12.2021	квартира	рыночная
249/2021	ООО "Оценка собственности"	29.12.2021	жилой дом, земельный участок	рыночная